
938 
DECRETO EXENTO N~ 

REF: AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO 

EROLlA, 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

Permiso Administrativo a don (ña) ROSA ALBINA MERINO PENROZ, RUT N" 8.063.743-8, 

según Articulo NI? Tercero del Contrato a Honora rios; la Resolución NI? 1500 de 2008, de 

(ontrillaría General de la República; El teda refundido de la ley NI? 18.695, Ley Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

CQNCEDASE, Administratiyo por 1/2 OlA, 22 de Agosto del 2014, a don (ña) ROSA ALBINA 
MERINO PENROZ, RUT N" 8.063,743-8, contrato a honorarios, según Decreto Alcalditio N2 

495 de fecha 28/05/2014. que aprueba dicho contrato desde el 05;05/2014 y hasta el 
31/12/2014 


